aufli au Regiftrc A. du Parlement où elle eft Amortiffemens , c'eft-à-dire, les extinfliens Se

TomeL Hhhh
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~———- cejforum nojlrorum temporibus, per longam patientiam ufifuiffe nofiuntur publiée

,

Philippe II).
patiauer dare & eieemofynare Ecclefiis, & concedere quod Ecclejîe licite

1

acquifaa tê-

tu Parle- turent, confenfu noftro minime rcqutfito , abfque ullâ reclamatione per nos, velpredc-

mciu de la teffores nofirosfaâJ, eûfiis Baronibus , vel predeceffbribus eortmdem.

Ï?W"?' 04 ( 2 ) Infitper precipimus quod uèi Ecclefte acquifîerint poffèffiones, quas babem
°

2

oc cn
amortifatas (c) a tribus dominis, non computatâ perfonâ que in Ecclefiam tranfiu-

lit poffèffiones eafdem , nulla eis per jujliciarios nofiros mole/lia inferatur.

(3) Rurfum pro rébus & poffeffionibus aliis quas acquifierunt Ecclcfie in terris,

feodis, vel retrofeodis noflris,fine noftro, velpredecefforum nojlrorum affenfu (d) a
annis citra, hanc gratiam fieri volumus Ecclefiis, videlicet quod res & poffèffiones tali-

ter acquifiias exita manum fuam pro nobis, aut nomine nofiro, poncre non cogantur

,

dummodo pro poffeffionibus clcemojynatis eifdem, nobis prcfient in pcçuniâ, quantum va-

iere poffent fruâus cluorum annorum rerum,fic acquijitarum , légitime eflimati.

( f) Ad alias vero poffèffiones per quemcumque contradum non gratuitum acqui-

jttas ab Ecclefùs , ad ponendum extra manus, volumus illas Ecclefias non competli pro

nobis aut nofiro nomine , qucc nobis fohere volufrint in pccuniâ , quantum vatere pofi

Jent fruclus trium annorum légitime eflimati.

(t) Quodfi Ecclefte acquifiverint in allodiis in terris, feodis, & retrofeodis

rwfiris, volumus quod in eleemofy natis, vel donatis, frucluum unius anni nobis pref-

tetur eftimatio. In acquifitis non gratuito titulo fruduum duorurn annorum nobis

efiimatio perfolvatur, fi res taliter acquifitas retinere maluerint , quant ponere extra

(6) Prttcrea in perfonis innobilibus, que res féodales acquifîerint & tenent per

homagium, ad fêrvitium competens, precipimus juflitiariis noflris quod hujufmodi per-

fonas innobiles non mole/lent , fed eis in pace dunittant res taliter acquifîtas.

(7) Quod fi perfone innobiles acquifîerint in feodis, vel in retrofeodis noflris

,

extra terras predidorum Baronum noftrorum & ita fit quod inter nos & ptrfo-

NOTES. ïuy, il abregeoît encore Ton fief, & cn eficignoit

une partie, parce que le non noble ne tk /Tor-

ies abregemens defiefs, cn taxant les Eglifes voit pas ordinairement fon fief, 6c qu ainfi les